entre a Entidade Associação do Centro de Equoterapia Odilza Miranda de Barros  e o Município de Corumbá por meio da
Secretaria Municipal de Assistência Social e Direitos Humanos, com recurso provenientes do Fundo Municipal dos Direitos
da Criança e do Adolescente/2018 para desenvolvimento do Projeto  “Reabilitando com Equoterapia” valor de R$ 15.000,00
(quinze mil reais).

Art. 2º - Esta Deliberação entrará em vigor a partir de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Fernando Henrique Melgar

Presidente do CMDCA